[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
Государственное бюджетное образовательное
 учреждение дополнительного  образования
детей  Центр эстетического воспитания

     “Центр на Брянцева”

Приказ №  91- ОРД  от   « 19 » июня  2013г.

О ведении бухгалтерского учета через ГКУ « Централизованной бухгалтерией» Администрации Калининского района Санкт-Петербурга.
В соответствии с типовым договором о бухгалтерском обслуживании Централизованной бухгалтерией государственных бюджетных образовательных учреждений подведомственных Администрации Калининского района Санкт-Петербурга ( приложение к распоряжению Комитета финансов Санкт-Петербурга от 30.09.2004г № 134-р)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Производить бухгалтерские расчеты по оказанию дополнительных платных образовательных услуг через ГКУ « Централизованной бухгалтерией» Администрации Калининского района Санкт-Петербурга.

Директор                                                 Придиус Н.В